

Скоба строительная

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Скоба строительная — гвозди для деревянных и монтажных работ: строительные, ершёные, винтовые, шиферные и барабанные под пневмоинструмент.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	18 исполнений
Фасовка	100 шт, 200 шт, 75 шт, 350 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6x250	100 шт	2 078,99 ₽	20,79 ₽
8x150	100 шт	2 564,13 ₽	25,64 ₽
6x150	200 шт	3 157,22 ₽	15,79 ₽
8x200	100 шт	3 191,51 ₽	31,92 ₽
8x250	100 шт	3 569,97 ₽	35,70 ₽
6x200	200 шт	3 596,64 ₽	17,98 ₽
10x200	75 шт	4 022,41 ₽	53,63 ₽
8x300	100 шт	4 075,43 ₽	40,75 ₽
8x350	100 шт	4 706,62 ₽	47,07 ₽
6x250	200 шт	4 912,36 ₽	24,56 ₽
6x150	350 шт	4 916,17 ₽	14,05 ₽
10x250	75 шт	4 921,57 ₽	65,62 ₽
10x200	100 шт	5 544,82 ₽	55,45 ₽
10x300	75 шт	5 591,18 ₽	74,55 ₽
10x350	75 шт	5 864,54 ₽	78,19 ₽
10x350	75 шт	5 973,13 ₽	79,64 ₽
10x250	100 шт	6 355,08 ₽	63,55 ₽
10x300	100 шт	7 175,50 ₽	71,75 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- деревянные каркасы, обрешётка, опалубка
- кровельные работы — шиферные с прокладкой
- работа пневмопистолетом — барабанные и в обойме